Fecha Peritacion: 05/03/2025

DISPLAY EN LUNA PARABRISAS

PIEZAS | RECAMBIOS
N° Breve Referencia

6101L 63119477811
69050 51119883249
6915L 51117954215
69200 51115A0B080
69210 51119451696
6951L 51117954241
695AL 51115A2D4D7
6970L 51117954255
70010 41007463772
7021L 41007427125
7021R 41007427126
7101L 41007427299
7151L 51717342175
8627L 51777332337
9250L 72127352601
9250R 72127352602
98010 51449459388
6145L 51167493897
7401L 41007414369
7513L 51167460147
7516L 51167386567
7520L 51167459787
57010 51456969855
35210 32306877541
56010 65775A41CA2
57300 72129872988
9705L 72117401713
9705R 72117401714
2701L 31605A2E043
3001L 31126879843
3027L 31216876645
302AL 31206874443

Descripcion

Faro iz

Paragolpes dl

Soporte iz paragolpes dI
Spoiler paragolpes dl

Embellecedor spoiler paragolpes dl

Rejilla iz paragolpes dl - Nueva

Embellecedor rejilla iz paragolpes dl

Moldura rejilla dl iz

Capo dl

Bisagra iz capé dl

Bisagra dr capé dl

Aleta dl iz

Protector pase rueda dl iz
Moldura contorno aleta dl iz
Airbag iz techo

Airbag dr techo
Guarnecido techo

Piloto intermitente retrovisor iz
Puerta dl iz

Moldura retrovisor puerta iz
Carcasa retrovisor iz
Retrovisor iz

Tablero instrumentos
Airbag volante

Ud control airbag

Airbag tablero

Cinturén dl iz

Cinturén dl dr

Transmision dl iz

Brazo suspension dl iz

Marca - Modelo: BMW - X1 (F48) 5P (19-22)

Kms:

81622

Uds.

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Precio(€)

1496,26
494,43
74,96
123,62
69,98
46,90
46,90
4514
840,89
55,22
55,22
322,32
80,51
91,62
418,79
418,79
585,87
33,79
669,99
36,47
58,82
322,88
1302,98
855,56
565,19
837,60
187,90
187,90
997,34
164,23

Mangueta dl iz - CORRECCION DE INCLINACION P DSIDI¥ A - N@282:91

Conjunto buje-rodamiento dl iz - Nueva

1,00

290,86

Dpr.(%) I/D®%)  Total(€)
1496,26
494,43
74,96
123,62
69,98
46,90
46,90
45,14
840,89
55,22
55,22
322,32
80,51
91,62
418,79
418,79
585,87
33,79
669,99
36,47
58,82
322,88
1302,98
855,56
565,19
837,60
187,90
187,90
997,34
164,23
292,91
290,86



30610
4005L
4303L
4311L
36010
3101L
4105L
4304L
4312L

31116872729
31306886751
36122470959
36116883503
32105A39026
33308842879
37106884554
36122470959
36116883503

MANO DE OBRA

N° Operacién

3234519

6100730

6312641

6577518

7212561

7212561

4135550

4151500

4161500

4161560

4161562

Descripcion

Puente dI

Amortiguador iz suspension dl
Neumaético dl iz - PIRELLI P7 - Nueva
Llanta rueda dl iz - NEGRO - Nueva
Caja direccion completa

Brazo suspension tr iz

Amortiguador iz suspension tr - Nueva
Neumatico tr iz - PIRELLI P7 - Nueva
Llanta rueda tr iz - NEGRO - Nueva

Sustituir Airbag volante

Programar Ud control airbag

Sustituir Faro iz

Sustituir Ud control airbag

Sustituir Airbag iz techo

Sustituir Airbag dr techo

Sustituir Aleta dl iz

Sustituir Puerta dl iz

Sustituir Cap6 dI

Sustituir Bisagra iz cap6 dl

Sustituir Bisagra dr capé dl

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

802,84
293,68
262,58
404,01
2088,57
558,46
404,15
262,58
404,01

Tiempo (h)

0,00

0,33

0,75

0,25

3,33

0,33

1,17

3,58

1,00

0,33

0,08

802,84
293,68
262,58
404,01
2088,57
558,46
404,15
262,58
404,01

Precio/Hora: 57,00

Precio(€)
57,00

57,00

57,00

57,00

57,00

57,00

57,00

57,00

57,00

57,00

57,00

Total(€)
0,00

18,81

42,75

14,25

189,81

18,81

66,69

204,06

57,00

18,81

4,56



5111657

5111683
5116502

3111505

3112552

3121503

3131504

3160503

3213572

3213905

3332620

3352512

3611501

3611501

6620610

Sustituir Paragolpes dl

Sustituir Rejilla iz paragolpes dl

Sustituir Retrovisor iz

Sustituir Puente dl

Sustituir Brazo suspension dl iz

Sustituir Mangueta dl iz

Sustituir Amortiguador iz suspension dl

Sustituir Transmisién dl iz

Sustituir Caja direccion completa

Programar conj direccién

Sustituir Brazo suspension tr iz

Sustituir Amortiguador iz suspension tr

Sustituir Llanta rueda dl iz

Sustituir Llanta rueda tr iz

Suplemento para mod con sistema de aparcamiento asistido dl

1,75

0,00
0,50

3,67

0,17

0,17

0,92

0,33

0,08

0,08

1,25

0,17

0,42

0,42

0,17

57,00

57,00
57,00

57,00

57,00

57,00

57,00

57,00

57,00

57,00

57,00

57,00

57,00

57,00

57,00

99,75

0,00
28,50

209,19

9,69

9,69

52,44

18,81

4,56

4,56

71,25

9,69

23,94

23,94

9,69



TC2 Puesta a disposicion del vehiculo

5144511 Sustituir Guarnecido techo

5145531 Sustituir Tablero instrumentos

7211535 Sustituir Cinturén dl iz / Sustituir Cinturén dl dr
PINTURA

Descripcion: den.+ pos.+ nivel + (%pintado)
Pintar Carcasa retrovisor iz
Pintar Carcasa retrovisor iz
Pintar Puerta dl iz

Pintar Puerta dl iz

Pintar Aleta dI iz

Pintar Aleta dI iz

Pintar Bisagra dr cap6 dI
Pintar Bisagra dr capé dI
Pintar Bisagra iz capé dl
Pintar Bisagra iz capé dl
Pintar Cap6 dl

Pintar Capo dI

Pintar Paragolpes dl

Pintar Paragolpes dl

RESUMEN
PIEZAS /| RECAMBIOS
Subtotal Piezas = 17552,72 €
Descuentos Piezas = 0,00 €
TOTAL Piezas = 17552,72 €

0,17 57,00 9,69
0,50 57,00 28,50
4,17 57,00 237,69
0,50 57,00 28,50

Precio/Hora: 57,00
Materiales Tiempo (h) I/D(h) Total(€)

1,00
1,00
PINTURA
M.O.Pintura(0Oh) = 0,00 €
Descuento M.O. Pintura = 0,00 €
Total M.O. Pintura(0h) = 0,00 €



MANO DE OBRA
Total M.0.(26.59 h.)
Descuentos M.O
TOTAL M.O.

1515,63 €
0,00 €
1515,63 €

Materiales Pintura(€)

Descuentos Materiales Pintura

Total Materiales Pintura
Descuentos Pintura
TOTAL Pintura
VARIOS
TOTAL VARIOS

Descuentos parciales

Total bruto

Descuento sobre total(10%)
Base imponible

IVA (21,00%)

Franquicia

Total

0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €
19068,35 €
1906,84 €
17161,51 €
3603,92 €
0,00 €
20765,43 €



